

COMUNE DI ROCCARAINOLA Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N. 258	DEL 31-12-2012
R. G. N. 578	DEL 31-12-2012
OGGETTO:	Impegno di spesa e affidamento alla Ditta TECNOCOM S.r.l. da Comiziano (NA) per fornitura di materiali occorrenti per il funzionamento dell'impianto di allarme alla Casa Comunale.

CIG 4637005194

L'anno duemiladodici, addì trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs 267/2000 Visto il D. Lgs 165/2001

Premesso che la Casa Comunale è dotato di un impianto di allarme necessario ad evitare intrusione di ignoti durante l'orario di chiusura degli uffici all'interno della stessa;

Che, affinchè detto impianto funzioni al meglio, occorre procedere all'acquisto dei seguenti materiali che provvederemo ad installare con nostri dipendenti:

- N° 1 sensore volumetrico radio con sensore via filo;
- N° 1 batteria tampone sirena 12 V e ripristino collegamenti;

Che, considerato l'urgenza, lo scrivente settore ha contattato la ditta TECNOCOM S.r.l da Comiziano (NA) la quale dava la propria disponibilità con un costo previsto di € 175,45 compreso IVA:

Tanto premesso, ritenuto procedere nel merito,

con la presente;

DETERMINA

Di affidare alla Ditta TECNOCOM S.r.l. da Comiziano (NA) i lavori specificati in premessa;

Di impegnare la somma di € 175,45 compreso IVA sul capitolo n° 1.01.05.02 Cap. n° 208.07del bilancio 2012;

Di Inviare copia della presente all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario **Dott. D'Avanzo Generoso**

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio on line il 29-01-2013 consecutivi.

per quindici giorni

Roccarainola lì, 29-01-2013

Il Responsabile **Dott. Gennaro Aiello**